
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

Cuenta Pública                                                                                      
TESORERIA MUNICIPAL                                                                                 

MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

RUBRO DE INGRESOS DIFENCIARECAUDADODEVENGADOMODIFICADOAMPLIACIONES Y REDUCCIONESESTIMADO

2,694,633.09 24,143,342.5821,448,709.49 2,694,633.0924,143,342.58I. IMPUESTOS 24,143,342.58
0.00 0.000.00 0.000.00II. CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00III. CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00

- 206,034.32 63,844,672.8450,295,123.84 13,549,549.0050,089,089.52IV. DERECHOS 63,844,672.84
3,629,178.00 3,629,178.000.00 3,629,178.003,629,178.00V. PRODUCTOS 3,629,178.00
3,629,178.00 3,629,178.000.00 0.003,629,178.00			Corriente 3,629,178.00

0.00 0.000.00 0.000.00			Capital 0.00
4,147,278.30 5,712,381.861,565,103.56 4,147,278.305,712,381.86VI. APROVECHAMIENTOS 5,712,381.86
4,147,278.30 5,712,381.861,565,103.56 0.005,712,381.86			Corriente 5,712,381.86

0.00 0.000.00 0.000.00			Capital 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00VII. INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00

- 307,522,210.3 193,901,623.73504,374,820.34 - 310,473,196.6196,852,610.00VIII. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 193,901,623.73
0.00 0.000.00 0.000.00IX. TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00X. AYUDAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00XI. INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00

577,683,757.23 - 297,257,155.2 280,426,601.96 291,231,199.01 - 286,452,558.2291,231,199.01

Ingresos Excedentes
TOTAL

ESTIMADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

DIFENCIAEstado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento INGRESO

- 297,257,155.2 291,231,199.01577,683,757.23 - 286,452,558.2280,426,601.96INGRESOS DEL GOBIERNO 291,231,199.01
2,694,633.09 24,143,342.5821,448,709.49 2,694,633.0924,143,342.58Impuestos 24,143,342.58

0.00 0.000.00 0.000.00Contribuciones de Mejoras 0.00
- 206,034.32 63,844,672.8450,295,123.84 13,549,549.0050,089,089.52Derechos 63,844,672.84
3,629,178.00 3,629,178.000.00 3,629,178.003,629,178.00Productos 3,629,178.00
3,629,178.00 3,629,178.000.00 3,629,178.003,629,178.00		Corriente 3,629,178.00

0.00 0.000.00 0.000.00		Capital 0.00
4,147,278.30 5,712,381.861,565,103.56 4,147,278.305,712,381.86Aprovechamientos 5,712,381.86
4,147,278.30 5,712,381.861,565,103.56 4,147,278.305,712,381.86		Corriente 5,712,381.86

0.00 0.000.00 0.000.00		Capital 0.00
- 307,522,210.3 193,901,623.73504,374,820.34 - 310,473,196.6196,852,610.00Participaciones y Aportaciones 193,901,623.73

0.00 0.000.00 0.000.00Transferencias,Asignaciones,Subsidios y Otras 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ayudas 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Cuotas y aportaciones de Seguridad Social 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ingresos por venta de Bienes y Servicios 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 0.00



0.00 0.000.00 0.000.00Ayudas 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00
0.00 0.000.00 0.000.00Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Excedentes
TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.LUIS ARMANDO SANDOVAL GC.KARLA TERESA HINOJOSA PEDR. MANUEL GALVEZ SANCHEZ LIC.IGNACIO SANCHEZ ALFARO

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


